ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕМедвенского района Курской области
Р ЕШ Е Н И Е

Принято Представительным СобраниемМедвенского района Курской области 29 апреля 2025 года
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Медвенскогорайона от 26.02.2016 №18/212 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Медвенский район»Курской области, в связи с произошедшими кадровыми изменениями,Представительное Собрание Медвенского района РЕШИЛО:1.Внести в решение Представительного Собрания Медвенского района от26.02.2016 №18/212 «О некоторых вопросах противодействия коррупции» (свнесенными изменениями) следующие изменения:1.1.в преамбуле решения слова «муниципального района «Медвенский район»Курской области» заменить словами «муниципального образования «Медвенскиймуниципальный район» Курской области»;1.2.в пункте 2 Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересовслова «Администрации Курской области» заменить словами «Правительства Курскойобласти», слова «муниципального района «Медвенский район» Курской области»заменить словами «муниципального образования «Медвенский муниципальныйрайон» Курской области»;1.3.состав комиссии по урегулированию конфликта интересов изложить вновой редакции (прилагается).2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

Председатель Представительного СобранияМедвенского района Б.Е.Бабин

№ 10/146от 29.04.2025

Приложениек решению ПредставительногоСобрания Медвенского районаот 29.04.2025 №10/146

СОСТАВ КОМИССИИПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
Председатель комиссии:Бабин Б.Е.- Председатель Представительного СобранияМедвенского района Курской области
Заместитель председателя комиссии:Теплов А.А. - заместитель Председателя ПредставительногоСобрания Медвенского района Курской области
Секретарь комиссии:Ильющенко О.С. - специалист, обеспечивающий организациюдеятельности Представительного СобранияМедвенского района Курской областиЧлены комиссии:Пинаева Н.Н. – первый заместитель Главы АдминистрацииМедвенского района Курской области
Кутепова Н.М. - начальник отдела по вопросам документооборота икадрам Администрации Медвенского районаКурской области
Солёная А.В. - начальник отдела по юридическим вопросам иработе с обращениями граждан АдминистрацииМедвенского района
Якунин С.Г. - депутат Представительного Собрания Медвенскогорайона Курской области